FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


1. SINIF


	DERSİN
	BÜTÜNLEME SINAVI
	
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	Kodu
	Adı
	Tarihi
	Saati
	Sınıf
	Gözetmen
	

	FDE 102
	İleri Fransızca Dilbilgisi - II
	17.06.2025
	11.00-12.00
	A312
	4-10
	Prof. Dr. Ertan KUŞÇU

	FDE 104
	Fransız Edebiyatı Ana Hatları - II
	18.06.2025
	12.00-13.00
	A312
	5-10
	Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU

	FDE 106
	Metin Okuma ve İnceleme - II
	19.06.2025
	12.00-13.00
	A312
	4-10
	Prof. Dr. Ertan KUŞÇU

	FDE 108
	Fransızca Ses Bilgisi ve Yazım Kuralları - II
	16.06.2025
	16.00-17.00
	A312
	2-10
	Prof. Dr. Nurten SARICA

	FDE 110
	Kompozisyon - II
	16.06.2025
	14.00-15.00
	A312
	6-10
	Doç. Dr. Fatma KABA

	İNG 102
	İngilizce - II
	19.06.2025
	15.00-16.00
	A313
	10
	

	İDE 130
	Sözcük Bilgisi –II
	16.06.2025
	10.00-11.00
	A312
	9-10
	Dr. Öğr. Ü. Hatice ALTUN

	ATİ 102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi -II
	17.06.2025
	14.00-15.00
	A312
	10
	

	TKD 102
	Türk Dili - II
	18.06.2025
	14.00-15.00
	A312
	11
	















II. SINIF


	DERSİN
	BÜTÜNLEME SINAVI
	
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	Kodu
	Adı
	Tarihi
	Saati
	Sınıf
	Gözetmen
	

	FDE 204
	Çeviriye Giriş - II
	18.06.2025
	10.00-11.00
	A312
	3-11
	Prof. Dr. Mustafa SARICA

	FDE 206
	Yazar ve Metinler - II
	18.06.2025
	15.00-16.00
	A312
	3-10
	Prof. Dr. Mustafa SARICA

	FDE 212
	16. YY Fransız Edebiyatı
	17.06.2025
	09.00-10.00
	A312
	6-10
	Doç. Dr. Fatma KABA

	FDE 224
	Konuşma - II
	19.06.2025
	10.00-11.00
	A313
	6
	Doç. Dr. Fatma KABA

	FDE 210
	Edebiyat ve Mitoloji – II
	16.06.2025
	11.00-12.00
	A312
	4-11
	Prof. Dr. Ertan KUŞÇU

	ING 124
	İngilizce - IV
	17.06.2025
	12.00-13.00
	A312
	7-10
	Doç. Dr. Cenk TAN




III. SINIF


	DERSİN
	BÜTÜNLEME SINAVI
	
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	Kodu
	Adı
	Tarihi
	Saati
	Sınıf
	Gözetmen
	

	FDE 302
	18.YY.Fransız Edebiyatı
	18.06.2025
	11.00-12.00
	A313
	5-10
	Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU

	FDE 304
	Çeviri - II
	18.06.2025
	16.00-17.00
	A312
	4-10
	Prof. Dr. Ertan KUŞÇU

	FDE 308
	Fransız Tiyatrosu -II
	17.06.2025
	15.00-16.00
	A312
	5-10
	Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU

	ING 106
	İngilizce - VI
	17.06.2025
	11.00-12.00
	A313
	7-11
	Doç. Dr. Cenk TAN

	KRY 401
	Kariyer Planlama
	19.06.2025
	17.00-18.00
	A313
	4
	Prof. Dr. Ertan KUŞÇU









IV. SINIF


	DERSİN
	[bookmark: _GoBack]BÜTÜNLEME SINAVI
	
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	Kodu
	Adı
	Tarihi
	Saati
	Sınıf
	Gözetmen
	

	FDE 408
	Çağdaş Fransız Edebiyatı
	18.06.2025
	09.00-10.00
	A313
	8-10
	Dr. Öğr. Ü. Fatma ÜÇYILDIZ

	FDE 406
	Alan Fransızcası – II
	16.06.2025
	09.00-10.00
	A312
	3-10
	Prof. Dr. Mustafa SARICA

	FDE 404
	Seminer - I
	17.06.2025
	10.00-11.00
	A313
	6-11
	Doç. Dr. Fatma KABA

	FDE 410
	Edebiyat Eleştirisi - II
	19.06.2025
	11.00-12.00
	A313
	5-11
	Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU

	ING108
	İngilizce - VIII
	16.06.2025
	12.00-13.00
	A312
	7-10
	Doç. Dr. Cenk TAN

	

FDE 402
	

Bitirme Tezi II
	19.06.2025
	

17.00-18.00
	
	
	Prof. Dr. E. İŞLER, Prof. Dr. N. SARICA, Prof. Dr. M. SARICA, Doç. Dr. Ş. KADIOĞLU, Prof. Dr. E. KUŞÇU, Doç. Dr. F. KABA Dr. Öğr. Ü. F. ÜÇYILDIZ







1. Prof. Dr. Ertuğrul İŞLER
1. Prof. Dr. Nurten SARICA
1. Prof. Dr. Mustafa SARICA
1. Prof. Dr. Ertan KUŞÇU
1. Doç. Dr. Şevket KADIOĞLU 
1. Doç. Dr. Fatma KABA
1. Doç. Dr. Cenk TAN
1. Dr. Öğr. Ü. Fatma ÜÇYILDIZ
1. Dr. Öğr. Ü. Hatice ALTUN
1. Arş. Gör. Mustafa Abdulkadir ÖZBEK
1. Öğr. Gör. Osman Emre KÖSE
